timabitur et t̄nquillitas  
cū exclusit vanas cogiti  
tōēs ut cōp̄resseit: cū mo  
tus oēs edomueit passionū  
i surgentiā cū i trebuerit  
angustie p̄sentio fames pi  
culū gladius **Tūc** ei t̄quit  
pax q̄ i hys oībus superā  
mus p̄t̄ eū q̄ nos dilexit:  
q̄m cōfidimus i eo quia nez  
mors nez quidiū tēptatō  
nū nos ab eius diuelliā t̄n  
tate et separet **Tūc** gō da  
bit tēptatōēs: ut iusti p̄  
bentur **Et dñs** quidē dat  
tēptatōēs ea volūtate ut  
neminē decipi velit: sed  
q̄ pleiz vincuntur **Finis tēp**  
tatiōibus q̄ forte nō p̄b̄at̄  
**Tūc** illis est ros a dñō tūc  
requies: tūc est aīa iusti  
sicut catulus leonis i om  
libus **Ad euāgelū** exē  
plo ad x̄m referre nō du  
bitauerim: q̄ ip̄e dixit  
**Tūc** iusti fulgebūt sicut  
sol i regno patris sui **Cōp̄**  
mentur ei quadrigē eius  
irracōbilis salis i p̄t̄uo:  
et motus istius corp̄is se  
dabitur **Nequā** tūc foris  
pugne istis timores: sed  
vb̄z id ē intus et foris t̄n  
quillitas est **Et** nō erit q̄  
respondeat et resistat bo

ne voluntati: quod obedientia  
 carnis sublato pariete ma-  
 terie cum fuerit utraque unum  
 oes abolebit discordias. **Si**  
 qua autem anima infirma sicut ille  
 sedz carne israel titubaverit  
 et ab illa x<sup>i</sup> caritate persecu-  
 tionibus turbata se aliquam-  
 tum separaverit et corripitur  
 atque arguitur quasi infida quasi  
 ingrata quasi incredula quasi libe-  
 rata a veritatibus scilicet in  
 eas respiciendo reuertit: a  
 qua non muneam non taurorum  
 sacrificia sed tantummodo ut bonum  
 cognoscere iustitiam faceret pos-  
 tulatum est. **Renunciatum est** inquit  
 tibi homo quod sit bonum. **Ad**  
 quod dominus requirit a te nisi ut  
 facias iudicium et iustitiam  
 et diligas meam: et patus  
 sis ire cum domino tuo. **Deo** quod  
 non seruauit hec illa infirma  
 anima: ideo dominus ait **Heu**  
 me quod factus sum sicut quod col-  
 ligit stipulam in messe et si-  
 cut rarem in vindemia.  
**Audies ergo** hec propheta in  
 quo loquatur deus: ait ad  
 illam animam. **Heu** me anima quod non  
 est plenus timoris a terra:  
 vel sicut ipse dominus dicit. **Ad**  
 secatio fueras pro patris vltio-  
 nis: atque pro nostris erro-  
 ribus ingemiscens. **Audies**

hanc animam quod seminum suorum fructo  
 non colliget nullum messem a-  
 missa firmamentum tuemet  
 suum. **Pro**met olivam et unctio-  
 nem leticie non habebit. neque  
 bibet vinum iocunditatis: cog-  
 nosces etiam in opibus carnis  
 omnia plena sanguis plena  
 estu sapientis. **Fraudum** Falla-  
 cie. **ficta** officia pietatis co-  
 positas simulacros: et in-  
 micos sibi oes qui in domo sunt  
 ideoque proximi sibi corporis mo-  
 tus amandos. **Ad** sunt gra-  
 ues anime meae aduersarij con-  
 tit et de deo sperare incipit  
 et intelligens ve inimicum sibi  
 carnem existere: ait ad eam  
**Noli** supergaudere in inimica  
 mea quod cecidi. sed resurgam  
 quod si sedeo in tenebris dominus  
 illuminabit me. **Consideras**  
 etiam insultare sibi aliquam-  
 partem que resistebat sibi  
 ne meliorem sequeretur viam et  
 iniquitatem quod condita esset in intei-  
 tum carnis ut diuisus attere-  
 retur mater: que vel a domino  
 propter peccatum solutionem de-  
 terneretur: vel ab aliquo propter  
 inuidiam conuersionis ut ad  
 se reuocaret afflictum di-  
 cit. **Adhuc** uiam dominum sustine-  
 bo: que vel lapsam castigat:  
 vel et partem affligendi dedit

cia peccati. **S**ustinebo tñ:  
donec iustificet causā meā  
**V**isi ei cōfisa fuero et exsol-  
uero p̄cia iniquitātū mearū:  
nō potēo iustificari. **C**um  
autē fuero iustificata solues  
duplicia peccatū: eduret iu-  
dicium meū deponēs indigna-  
tōz q̄ satis factū sentēne ē:  
et educet me ad lumē ut  
videā iusticiā eius et aspi-  
ciā delectatōz eius. **V**idebit  
hoc lumē r̄daliatōis mee  
timorū mea id ē dyaboli ne-  
quicia: et operietur cōfu-  
sione: q̄a nūc dicit **U**bi  
ē deus tuus? **V**idebit ī  
me misericordias eius: videbit  
pietate eius. **E**t id nō au-  
diam⁹ eū qm̄ ī aliquibus se-  
culi sumus aduersus eū aut  
dolor corporis ē ā filiorū  
amissio v̄l ceterarū ne-  
cessitudinū: nō audiam⁹  
iniquā dicēte: ubi ē deus  
tuus. **C**um eius t̄tēpta-  
tōes m̄ede sūt cū grauis  
v̄get dolor: tūc aīaz e-  
gram aīte studet. **E**rgo  
aīa que illū nō audierit ī-  
sidiantē sibi vidēs postea  
mirabilia dei s̄ in celo. **D**ya-  
bolū at̄ sicut colubrū rep-  
tantē ī terrestribus: gra-

tulabit⁹ dicēs **Q**uis deus  
sicut tu auferēs peccatū et trās-  
ferēs iniquitates q̄ nō fuisti  
memor indignatōis tue et  
sicut ī mari iniquitātō  
nrās sicut egyptiū plūbū?  
et redisti ad misericordias volūtatis  
quā gemitio cōtulisti mi-  
nere dūctens peccatū at̄ absco-  
dens. **S**ed nūc qd̄ scriptū est:  
**B**eatū quorū remisse sūt  
iniquitates: et quorū tecta sūt  
peccatū. **A**lia ei saguē filij tu  
abluis: alia donas nobis:  
ut bonis opibus et cōfessio-  
nibus errores nrōs tegas.  
**E**t qd̄ ait auferēs peccatū ad  
remissionē peccatorū q̄ quia peccatū  
tuū ea tollit ita ut nō sūt:  
quorū memor nō est. **E**t  
v̄o ait trāsferēs iniquitates  
eo q̄ cōfitentibus nobis  
lapsus nrōs et obubritatō  
eos bone opacōis fructu  
referantur ī auctore cul-  
pe et peccatū iacentore. **Q**uid  
et aliud agit q̄ culpā fa-  
tetur: nisi aduersantis neq̄-  
tie spiritualis et dolose et  
malicia traductū pbat.  
**I**n eo itaz gratias agit  
aīa ista: quia et auferet  
dn̄s peccatū et trāsferet in-  
iquitates et demigrit ī p̄sin-  
dum maris. **Q**d̄ p̄t et

ad baptismū rēferri. q̄ e  
 gyptus mergitur hebreos  
 resurgit: et quo alacritudīe  
 et sapiā et bonorū op̄m  
 habūdāna tegūtur pat̄a  
 sup̄iora p̄ diuicias m̄ie  
 dei nr̄i. Tu memor p̄ssio  
 nis sue quā dederat ab he:  
 herede eius aiāz nō ē pas  
 sus p̄ire. Et illa quidē aiā  
 hoc reuertitur modo. Tu  
 autē fili q̄ p̄mo flore pue  
 ritie adheres ecclēsie que  
 te suscepit et tenet: p̄se  
 uerato ī p̄posito. memor  
 gr̄ie dei et muneis. q̄d p̄ ip̄o  
 sitionē suscepisti manū  
 meariū: ut et ī hoc gradu  
 sicut ī m̄stero sacro fidem  
 tuā demōstres atq̄ idustriā  
 et expectes remuneraōz do  
 mini ih̄u. Vale et nos ut fi  
 lius dilige: quia nos te di  
 ligimus. Contuli et  
**A**mbrosius orō  
 ciano. **S**upeio  
 de epla de ea  
 aiā simonē cōtulimus q̄  
 itineis sui deuos aliquo  
 habueit anfractus: ut ve  
 tus isrl' sc̄dm̄ t̄m̄e fluctu  
 ans q̄ et ip̄e libeabit p̄  
 dñi ih̄u gr̄aciā tū itraue  
 it pleitudo ḡeaiū: lūq̄ ista  
 leuore errore cōfusione se  
 se r̄formauit. **H**ac v̄o epla